
06

DoDATEK č.4
(evidovaný u posĘrtovatela pod č'21l|-412gg6/cDBP/oÚ)

ke,,$mlouvě o umĺłtěnĺĺechnlckéhozařízenína sběr a đalšízpracovávání
dat pro ccstovní pasy se stľo|ově čĺtelĘmlúđa|i

a s nosičem dat s biometrickými údajľl
uzavřené dne 31.5.2006

(evidované u poskýovatele pod č).214nCIa6rcDBP/ot])
mezi sTÁTNl nsłGRNoU cENlN, státnĺ podnik, jako poskytovatelem,

a Městskou částÍPraha5, jako příjemcem

!.

Podle čl'14' odst' 14'2 se smtuvnĺ sjrany {o!odly, Že shora uvedená smlouva ve znénĺpozdějšĺchdodatkŮ (dále jen
'smlouva-) ."

'énii"L{ä,--
-

ĺ. lHnek í.včetněnadpisu znĺ:
" člÁlĺexĺ.

Preambule
Z důvodu implementace NařĺzenĺRady (Es) č.225a2oa4 ze dne ĺ3. prosinc e 2oo4o normách pro bezpečnostnia biom-etňcké p*iy-"."stovních pasech a cestovnĺchdokladech vydávaný-ch členskýmiut"ty. 19áđiäí,lŇäĺĺzenľ1,v ptatném zněnĺ' by|Ministersfuem vnitra

'Če.s|e
repu6liły jakďúsiřeá;iń *gł;;' státní správy českérepublikyodpovědným 2e problemałiku -cestovních

oórláo1_ zaoan prorelü na dođávánĺpersonalizovaných strojově čitelnýchcestovnÍch dokladů s biometľickými údaji uloženýmiv bezkontaktním čipu,
-včetně

ao'oavry systémuná ipi"'ouili
'áá;;ii

íbn=ovánía

ľJ!"'"{u"ni
dat pro rĺýrobu cestovnĺíroáomáau śuiäiił'i.ryńĺrroaii]oa"'i"n

"nrojekt

SoučástíProjektu CDBP je s úěinnostíod 2- 1.zo1zvýroba a dodávánĺ občanských prukazůse strojově ěitelnými údaji a občanský{ľľli,:-$';t'ä.,;ěä;ńý;řä.';iňkontaktním
"l'Ęlgľj'ľýľčipempodie zákona č.szŕ'l1sg9-sb.,ä-óĹe"n"kých prúkazech, ve zněnĺpozdějších předpisri.

Poskytovatelzajišťuje realizaci PĘektu ODBP pro Českou republiku - Ministerstvo vnłtra.
MV je správcem ridajů o żadatetĺch9 Ę.s1oYnĺ.doklady a-'občanská prťlkazy a iejichdrżitelich, které jsou zpracováväny, a vede přĺslušnéiántiáĺńĺevidence.
Přĺjemce je příslušný k vydávánĺ cestovních.o_1sů

-se
strojově čĺtelnýmiťsdaji anosičem datsbiometrickými ridaji poóle załona ć.329lť999śb.,-;cestovnĺcľrdoktadech a o změnězákona ě'' 273l2oo8-s'b.' o Policii Českéľpyb!iky,_;ä '"c"ĺ

pozdějšĺchpředpisri (dále jen
'zákon o cestovních dokladech"),

"
k \ľqii,{ni đÉčń'kňńprůkazůse stĘově čitelnýmiúdaji a občanských.ĘĽ"=j." it'uloĘ čitelnými úääii'äror't"ktnĺm elektroiicxym čipempodle zákona č.328/1999 Sb-, o občänskÝchpńirł""ĺ,Je')nenĺ pozdějšĺch přédpisŮ (dálejen

'zákon o občanských průkazecn";. ÉříJemö"-uyuzĺuá'ŕLo"'páe;itě"hijiinnostĺ výšeuvedený systém.

Účelem této smlouvy je
v souvislosti se závazkem
pořizováni a zpracovávánÍ

úRraya. raájemných práv a povinností mezi smluvními stranamiposkytovatele im'plementovat a provozovat u přĺjem." *y"iđ'n"
dat pro e_pasy/eoP, respektive ;äho jeonotlivé' části...

DoDATEK č"4
zařĺzenl na sběr a datšÍzpracovávánl dat

ĘÍo ceslovnl pasy se stÍojově citelnýmĺ údaii
a s nosičem dat s bĺoľnetrickými Údaji

1t8

tt r I ",.'.&0

ke Smĺouvě o umĺsténítechnického



2 Článek 2. včetně nadpisu zní: 
" clÁľex z.

drŽítel ýická osoba, které bylvydán e-paďeoP

e-pas
personalizovaný
vydávaný podlé
dokladech

sJr1lově čitelný cestovní pas České republiky
$ 5 odst' í pĺsm. a) zákona o cesiovnĺcń

eOP

fotokabina montované zařĺzení, včetně
v prostorách přijemce

jeho příslušenstvi, umístĺäné

Hotline CDBP centrálni kontaktní
poŽadavků użivatelů

mlsto poskytovatele pro přijem a řešení
příjemce

kombinované pracoviště pracoviště zahrnující fotokabinu;
procesů pro e-pasy/eoP

umoŽňuje realizaci všech

komponenty pro off-lĺne
procesy technické zařlzení, umoŽňující realizaci off-line procesů

KS-O
klientská část systému obecnĺpro obGítlřady rozšířenou
ptisobností (městské částĺÚřady úřady městaht.městských

čiPrahy magistráty kombinovanáměst); zahmuje a v'ýdejová
c,pracoviště offłinekomponenty pro procesy

lvlRZ čtecí zóna strojově čitelného dokladu
MV Česká vnitra, Projekturepublika Ministerstvo zadavatel CDBP
off-line procesy Procesy, slouŽící k realizaci agendy eoP pro imobilní Žadatele

resp. Žadatele ve qýkonu trestu

oprávněná / kontaktní
osoba

9:o9a. pověřená k provedení určitých úkonů za smluvnĺ stranu,
které jsou ve yztahu k druhé smlúvní straně ptatné a závlazné;
zástupce oprávněné / kontaktnl osoby je pověřen jednat ve
stejném rozsahu jako oprávněná / kontaktníosoba.

pożadavek
dotaz, hlášení závady a objednávky (např. spotřebního materiálu
atd-) od uživatelů příjemce na Hotliné pošky{övatele (HotIine
cDBP)

Projekt CDBP

občanských prŮkazťl
elektronickým čipem,

ní sluŽebprojekt poskytová a dodávánĺvýroby personalizovaných
stĘově cestovnÍch sdokladůčitelných biometrickými údaji

v bezkontaktním ouloŽenými ctpu, kprůkazů sepovolen pobytu
strojově ícíchčĺtelnými nosič datúdaji obsahuj s biometrickými
údaji seobčanských prŮkazů astrojově čitelnými údajĺ

stĘově kontaklnĺmsčitelnými údaji
toe včetně adodávky provozován systému

apro pořizovánĺ zpracováváni dat pro tyto doklady

systém soubor všech HW a SW komponenl pro pořizovánĺ a zpracovávání
dat pro výrobu e-pasŮ/eoP

DoDATEK č. 4
technickóho zařĺzenĺ na sběr a daĺšĺ zpĺacováváni dat pŕo cestovnĺ pasy se slĘové čĺtelnými Údeii

a s nosĺčem dat s bĺomełľickýmÍ údaji
z8

ke Smlouvě o uľnĺsłění



ĺ

3. Clánek 3. včetně nadpisu zní: '
ČLÁľex g.

Předmět smlouw
Předmětem této smlouvy je zävazek poskytovatele:

3.1- Umĺstit, nainstalovat a předat přĺjemci do uŽĺvánĺ technické zaŕízení na poňzovánĺ a
zpracovávänĺ -qat Pro e-pasy/eoP, včetně programového vybavenĺ; popis
technického 76|i3zenl je uveden v přĺloze č' 1 této smlouvy. Přesné ýpové oznáčení
technického zařízeni se můże dle dostupnosti jednotlivých komponěnt technického
zaŕlzeni na trhu potřeb nebo uváženĺ poskytovatete v průběhu účinnosti smlouvy
měnit. V případě jakékoliv takové změny musĺ být zachována plná funkčnośt
pracoviště, po jejím provedenĺ bude smluvníml stranami podepsán 

"insta|ačníprotokol" a/nebo "Předávací protokol" ďnebo 'Protokolo servisnim ásahu-.
3.2. Poskytovat přijemcĺ služby, zajišťujĺcĺ provoz systému.

3-3- Zajistit školenĺ uživatelŮ, jehoż speciÍikace je uvedena v přĺtoze č. 2 této smlouvy.
3.4. Poskýovat příjemci služby Hotline CDBP, servisni a jiné slużby v rozsahu

specĺfikovaném v přĺloze č. 2 této smlouvy."'

4. V článku 4_ odst' 4.2.'znÍ:

,4.2. Doba plnění předmětu této smlouvy:

vpřipadě plněni podle odst. 3.1. této smlouvy je poskyti5vatel povinen
dohodnout časoqý plán umĺstěnĺ a instalace technického zařizeni
v odpovídajĺcim předstihu s kontaktníosobou příjemce;

plnění podle odstavcŮ 3.2-, 3.3. a 3"4" této smlouvy bude přĺjemci
poskýováno průběŽně po dobu účinnosti této smlouvy tak, aby byl zajištěn
provoz systérnu.".

DoDATEK č' 4
ke Smlouvě o umĺstěnl technického zařlzení na sběĺ a dalšĺ zpĺacovávánÍ dat pľo cestovnl pasy se stroiově Öĺtelnými Údeii

a s nosiiem dal s biometĺir:kými údaji
318

o

o

technické zařizeni souěá'st systému, HW komponenty, SW (vč. licencĺ a podlicencĺ)
umĺstěné u příjemce

uŽivatel
osoba, která úspěšně absotvovala veškerá poŽadovaná školeni aje drŽitelem čipové karty s platnými certifikáty, opravňujicÍ k práci
se systémem

výdejové pracoviště pra99v!ště umożňujĺcĺ realizaci všech procesů pro e-pasy/eoP,
s tĺýjimkou pořizování Žádosti o e_pas

web Projektu CDBP
webová adresa
s informačnimi
CDBP

www'cdbp'cz se zabezpečeným přĺstupem; spolu
e-maily základní zdĄ informací v rámci PĄektu

Žadatel fyzická osoba, která Žádá o vydáníe_pasu/eoP



s. ČÉnek 5. včetně nadpisu znĺ: 
"

clÁľex ĺ.

a/nebo fotokabinv
5.1. Předánĺ, převzetí' ĺnstalace technického zařlzení, výměna komponent technickéhozařízenĺ dle odst. 3.í tétosmloł'lvy v místě plně ní' resp. provedenĺ servisníhobude dle povahy zásahu potvĺzeno podpisem j čivíce následujĺcĺch

zásahu,
ednoho pľotokolů

a Předávací protokol, ve kterém bude zejména seznam předávanýchzařízeni, datum předánĺ, jméno a
uveden

podpis opľávněnéhozástupce poskytovatelea jméno a podpis oprávněného zástupce příjemce;

' lnstalačni pľotokol, ve kterérn bude uveden zejména seznam předávanýchzařizen', datum a čas i""ľ*:Ĺl' iiJ:'iili^o a podpis oprávněnéhozástupce.poskytovatele, jmé.no a pocipis oprávněneho zástupce příjemce,jméno technika, nery zaiiiźenĺ instadval
o Protokol o servisním zásahu, ve kterém bude uvedeno zejména označenĺservisovaného zařizeni, čas . servisnĺho zásanu 

" 
-;;;;_ 

p-ouŽitýchnáhradnĺch dĺlŮ, jméno a oodpis 
"ńi'á';ňeŕää ;á"t'p* ;ä!ir,ľ.)"'"," 

"
jméno a podpis op}ávněnéh<j ześtupcJpřłä;:"

5'2' Podepsané protokoly dte této smlouvy jsou obě smluvnĺ stralY. povinny uchovávat pocelou dobu účinnosii této.smlouvy- iŕ;. '';rg*ffiäů 
vždy vyhotoveny ve dvouvýtiscĺch s platnostĺ originálu 

" 
iňíz"ieodn pňp"jnJäiře'cia jeden poskytovateli.".

' :"ĺilĽ""!. fräl|l!i.,řÍr,ľ*' 
a) se slova ,v přílozeč. 4 této smloutvy" nahrazují sĺovy

' "YľfiĽ:?. !iäl3T,l,Bí'Ę:' b) se slova 'v přĺtoze č. 3 této smlowy'nahrazujĺ slovy

8. V článku 6. odstavec 6.6. zní:

" 6.6. Práva a povĺnnosti přĺjemce:

Příjemce se závazuje:

a) protokolámím zpŮsobem podle článku 5 této smloqvy_pfg!ę-Ĺt.od poskytovatetepřĺslušné plněnĺ této smlouvy; 
rY'v gtll

b) zajistit účast budoucĺch öi stávajícĺch użivatelrj na povinných plánovanýchškoleních ďnebo doškoleních ;'ďäňň'-ň;!oskytovatelem;
c) na vyŽádänĺ poskytovatele 

' 
umožnit poskytovateli mĺnĺmálně dvakrát zakalendářnĺ rok provést kontrolu a invántä'ŕaäi! protylaxi (p.eventiJní údržbu)veśkerého technického zařĺzenÍ'fiň}"ňi;;Ĺiny poskytnutých příjemci nazáR|adě této smlouvy;

d) dodrżovat.bezpečnostnĺa provozní 
P9kyny poskytovatele pro provozsystému,se ktenými jsou użivatelé sbznáme"Ii;ffiJšüieni ďnebo platné uŽivatelskédokumentace;

e) nakládat s poskytnutym technickým zařĺzením a/nebo fotokabinou s péčířádného hospodáře zéiména táł' 
"iłí nedošlo t pńo iĺratě, odcizení , zcizení,

ke Smbuvé o umĺstěnĺ lechnij<ého zařĺzení 
"" 

.*, 
"Tľ,$łä"!ŕry.au1 p.ro cestovní pasy 9e strojově ěilelnýmĺ tidajia s nosia:em dat s biometrĺcky-i ,ioá;i



poškozenĺ či opotřebenĺ nad rámec běžného opotřebení; v přĺpadě poruśeni
těchto povinnostl příjemcem a rzniku skuteÖné škody na technickém zařizení
a/nebo Íotokabině ve smyslu platných právnĺch předpĺsŮ je poskytovatel
oprávněn požadovat po přĺjemci náhradu vzniklé škody v prokázané výši;

f) pouŽĺvat technické zařizeni a/nebo fotokabinu pouze za rlčelem plnění
povinností vyplývajĺcĺch příjemci z pŕĺslušných zákonr}, tj. pro vydávánĺ
e-pasůl/eoP, a to zä podmĺnek deÍinovaných touto smlouvou;

g) zajistit pro posk$ovatele vyhovujĺci podmĺnky pro řádné plněnĺ předmětu této
smlouvy, zejména zajistit přĺstup do objektů a mistnostĺ urěených pro
umĺstění, výměnu, instalaci a demontáŽ poskytnutého technického zařizeni
ďnebo fotokabiny podle této smlouvy a pro účely poskytování sluŽby
technické podpory ďnebo prováděni servisnich úkonů, popř. kontroly stavu a
inventarizace technického zařízenĺ a/nebo fotokabiny nebo prostor, v nichż se
technické zař'uení a/nebo fotokabina nacházl, a to bez zbytečného odkladu;

h) dodrżovat technické a provozní podminky a parametry prostředĺ potřebné pro
řádnou funkcionalitu poskytnutého technického zařĺzenĺ a/nebo fotokabiny, se
kterými jsou użivatelé seznámeni formou školení a/nebo platné uŽivatelské
dokumentace;

i) hlásit veškeré závady na technickém zařlzenl a/nebo fotokabině bez
zbyteöného odkladu po jejich zjiŠtění zpŮsobem uvedeným v článku 1'l. této
smlouvy.

j} zadával veškeré servisnl úkony na poskýnutém technickém zařízeni ďnebo
fotokabině podle této smlouvy v'ýhradně poskytovateli nebo jeho dodavatetúm
resp. jejich poddodavatelům; porušenĺ tohoto závazku bude povaŽováno za
podstatné porušení této smlouvy;

k) zajistit, aby obsluhu poskytnutého technického zařizení ďnebo fotokabĺny
prováděly pouze proškolené osoby, které rispěšně absolvovaly veškerá
poŽadovaná školení podte této smlouvy a jsou dÉiteli öipové karty s platnými
certifikáty, opravňujici k práci se systémem;

l) při užlvánÍ technického zařízeni ďnebo fotokabiny poskytovatele poużívat
poskytovatelem určený spotřebnĺ materiál specifikovaný v přltoze č. 2 této
smlouvy.".

9. V článku 6. odstavec 6'8. znÍ:

"6.8. Příjemce se zavazu1e zaiistit kompletní připravenosl pro umĺstění technických
zaŕizeni ďnebo Íotokabiny (podle speciÍikace uvedené v přiloze č. 1 této smlouvy)
před instalací a zprovozněnĺm technického zařlzenl ďnebo fotokabiny v souladu
s instrukcemiposkytovatele, se kterýmĺbylposkýovatelem předłrm seznámen.".

10. V článku 6' odstavec 6.11. zni

'6.11. Příjemci touto smlouvou nevzniká vlastnické právo k technickému zařizenĺ ani
fotokabině nebo jeho jednotlivým komponentám poskytnutým přijemci podle této
smlouvy. Technické zařizenla fotokabina jsou poskytnuľty pouze k uŽĺvánĺ přĺjemci
a jakékoliv użiváni v rozporu s provoznĺmi pokyny je zakázäno. V opačném
přĺpadě bude takové jednáni povażováno za podstatné porušenĺ této smlouvy.
Tento odstavec se neváahuje na spotřební mateľiál pořízený přijemcem
v souvislosti s touto smlouvou ahrazený z vlastních zdrojŮ přĺjemce'-.

DoDATEK č.4
ke Smlouvě o umĺstěnĺ techni<jtého ŻałlŻęni na sběr a další zpĺacovávánĺ dal pÍo cestovnÍ pasy se stĺojově ćitelnými Údaji

a s nosiilem dat s bioÍnetŕickýÍni údaji
5t8



11. V článku 6. odstavec 6.12. zni

"6'í2' Přĺjemce nenl opľávněn provádět jakékoliv změny na umístěném technickémzařÍzenl a/nebo fotokabině, v{m3 u"äiśĺ.ľ,,iprł pEśtě fotokabiny (např' nátěr), tovšak pouze za předpokladu, Ee tento'ńojaJävek nahlásí v oostateäném předstihue-mailem na Hotĺine ODBP a zäroieřl;bd,Ži pĺseńnĺ ilňů;'poskytovatelesprovedením pożadované Tény. vpřĺpaďě'nedoaÉeni_poamĺneł vtomtoodstavci uvedených, nese příjemó: o.p_'Ńuánost za vady a škody v rozsahuustanovení odst. 10.7' této smlóuvy.".

12. Článek 7. včetně nadpisu zní; 
" člÁľex z.

Gena a platebnÍ podmínlĺy
7'1' Cena za předmět smlouvy podle článku 3 této smlouvy je zapoötena vceně zaslužbu poskytovanou v rámci realizace p.oiertu cbBP a näniĺ,íňu'ó"ána přĺjemcis v'ýjimkou přĺpadr} uvedených v odslavci z.ź. teto smlouvy.
7'2' Poskytovatej je oprávněn fakuroyal příjemci prokazatelné náklady vzniklév následujícĺch přĺpadech;

a) zajištění nadstandardnĺho vybavenĺfotokabiny nebo technĺckého zaŕízeni nadrámec uvedený v příloze e. i ĺeto smlouvn---
b) zajištění školení użivatelů technického zařizeni nad rámec uvedenýv příloze č. 2 této smlouvy;
c) zajištění přemĺstění (stěhovánĺ) technického zařizeni a/nebo fotokabiny podlečlánku 3 přilohy č. 2 této smlorlvy;
d) zajištěníspotřebního materiálu nad rámec uvedený v článku 4 přĺlohy č. 2 tétosmlouvy;
e) zajištěnĺ služeb certifikačni autorÍty vyvolaný poŽadavkem přijemce nebozměnou na straně přĺjemce.

7'3' Cena za sluŽby podle odst' 7.2 této smtouvy je vždy sjednávána dohodou meziposkýovatelem a přĺjemcem. N_a základě joźaf,a*u prĺjeňcé n" 
'"řstcní 

slużebpodle odst' 7'2 této smlouvy zašle posryrovátel ĺ.L'*il nabídku, kíerá musĺ býtpříjemcem odsouhlasena' Při stanovenĺ ceny vycházĺ poskýovatel z cenĺkuservisních slużeb, _!t".y je přílohou č. 3 této'sml'ouuy, s tim, že ceny uvedenév ceníku jsou nejvyšši możné po celou oouu platnósii teń smlóúvy. 
- --''

7'4' Poskytovatel uystavĺ'příjemci fakturu. k r1h1adě prokazatelných nákladů podle odst.7-3. této smlouvy do 14 dnŮ od poskytnuti sl"iuyioäle odst' 7.2. této sňruuy'
7'5' Lhůta splatnostifaktury činĺ 30 (třicet) kalendářnĺch dnti 

"Jl-Jĺnä 
o"ručenĺ přĺjemci'".

13' V článku í0. odstavec 10.6. zní:

''t0'6' odpovědnost za škody na umistěném technickém zařízenÍ a/nebo Íotokabiněpřecháaí na přĺjernce okamŽikem pooplsu piĺ'iusneľ'o protokolu dle odst' 5.í.této smlouvy, přĺjemcem...

14. v článku í0. odstave c 1o.7. zní:

"10'7' Příjemce neseplnou odpovědnos| 31v{y a škody zpŮsobené na poskytnutémtechnickém zařizeni a/nebo fotokabině Jnáoó ;ňtđ' J, zpŮsobené zej ména :

ke Smlouvě o Umĺstěnĺ t€chnického ŻařÍzenĺ na soe, sDđoa?ś:jäłr,l'ľ 
lo_pĺo ceslovnl pasy $e stĘově čitelnými údajia s nosičem dal s biomekickými údaji



a) provozovánĺm poskytnutého technického zařizeni a/nebo fotokabiny
V rozpoľu s bezpečnostnimi a technickýmipokyny;

b) neoprávněným nebo neodborným zásahem (obsluhou) či nesprávným
uŽit ĺm poskytn utého techn ického zařízen í a/nebo fotoká bi ny pr'ľemcéň
nebo třetĺ osobou;

c) tipravou nebo jakýmkoliv jiným zásahem do poskytnutého lechnického
zařlzenĺ ď nebo fotokabiny;

d) komponentami inforrnačnĺho systému přijemce, na které se nevztahuje
tato smlouva;

e) technologickým vybavenĺm příjemce (HW a standardní SW), které není
součástĺ předmětu této smlouvy;

f) zanedbáním předepsané údržby ze strany přĺjemce;
g} ztrátou, odcieenim, úmyslným či nedbalostnĺm poškozením

poskytnutého technĺckého zařizeni a/nebo fotokabiny obsluhou či třetí
osobou;

h) odmítnutĺm přĺstup-u 
- 
poskytovate|i do mĺsta plněnĺ, nebo jiným

zpŮsobem znemoŽněnĺm umíetěnĺ lechnického zairzenĺ ainebo
fotokabiny, jejich instalace a/nebo rnontáže, nebo neposkytnutím
poskytovateli potřebné souěinnosti pro umÍstěni technického źaŕizeni
a/nebo fotokabiny a jejich instalaci ďnebo montáŽ;

i) porušením některé z povinností příjemce uvedených v odstavci 6.6.
této smlouvy majícĺ vliv na íunkěnost technického zařizení a/nebo
fotokabiny.".

15. V článku í0. odstavec 10.8. zni:

"10.8. Servisnĺ slużby poskýnuté k odstraněnĺ vad vzniklých v důsledku přĺčin
uvedených v odstavci 10.7. této smlouvy budou přijemcem hrazeny podle cenĺku
servisních sluŽeb, kteý je přĺlohou č. 3 této smlouvy. noskyt'oůatel vystaví
pŕĺjemci fakturu k úhradě prokazatelných nákladŮ do ĺ4 dnrj od posŕyhutĺ
sluŽby. Lhůta splatnosti faktury činĺ 30 (třicet) kalendářnĺch dnů'od jejĺho
doručeni příjemci.".

í6' Včlánku 11. odstavc, 11.1. se slova 'v rozsahu přílohy č.4 této smlouvy " nahrazuli
slovy 

"v rozsahu přílbhy ě. 2 této smlouly".

17. v článku 13. odstavec13.4.zni

"13.4- Poskytovatelje povĺnen nejpozději do 60 dnĺ po ukončenĺ rjčinnosti této smlouvy
zajistit demontáŽ a odvoz poskýnutého technického zaŕizeni a/nebo fotokabiný
z mĺsta plněnĺ, nebude-li dohodnuto jinak. Smluvní strany se dohodly, Že do dobý
demontáże a odvozu technického zařÍzenÍ ďnebo fotokabiny zůstávĘí v platnosĺi
všechna relevantnĺ ustanoveni této smlouvy.".

18. V článku í3. odstavec 13.5. zní

"13'5..o přeweti poskýnutého technickeno zaľĺzšni a/nebo fotokabiny poskytovatetem
k odvozu bude sepsán protokol o demontáži technického zařizenł, ve Kärém bude
uveden zejména seznam demontovaného zařizení a/nebo fotokabiny, jméno a
podpis předávajĺcího zástupce přĺjemce, jméno a podpis přebíĘĺcĺhô źástupce

kę Smlouvé o umĺstění techniďého zařIzenlna sběr ľaTłl'ä*"lvánĺ dal pŕo ceslovnĺ päsy se stÍojově čitelnými úClaji
a s nosičem dat s biometrickými údaji

7t8



poskytovatele' Protokol bude vŽdy vyhotoven ve dvou výtiscĺch s platnostĺ
origĺnálu s tím, že jeden obdržlpř'ljemce a jeden poskýovatel.".

19. Dosavadnĺ příloha t. 1 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze
č.í tohoto dodatku'

2o- 7a přilohu č-1 smlouvy se vkládá nová přĺloha ć'. 2, která je přĺlohou č.2 tohoto dodatku'

21. Za přĺlohu č.2 smlouvy se vk!ádá nová přĺloha č'3, která je přílohou č.3 tohoto dodatku.

22. Dosavadnĺ přílohy ć.2 aŽ 12 se zrušujĺ.

[.

ostatnĺustanovenĺ smlouvy, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, se neměnĺ

ilt.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotovenĺch s platnosti orĺginálu, z nichż
každá smluvni strana obdrŽĺ po dvou (2) vyhotovenĺch.

2. Tento dodatek nabývá platnostidnem jeho podpisu oprávněnýmizástupcĺ obou smlwnĺch
stran a účinnostidnem 1. 1. 2012'

Za poskytovatele: Za přijemce:

V Praze, V Praze,

dne 14.O2.2O12 dne 0 3 -0ł- 2012

lng. Richard Bulĺček
generálnĺ ředitel

vz. lng. Miros|av Zelený
1. zástupce starosty

MUDr. Radek Klĺma
starosta

Městská část Praha 5

ke Smlouvé o umĺstěnl lechnického zařĺzenĺna sběĺ a dalšl
a s nosačémdat s

DoDATEK č'4
zpracovávánĺ dat pro cestovnĺ pasy se stĺojově čitelnými úda|i
biometÍiďýma úđaji

u8



na stativubleskem
PC

sítbvá karta
Pňdaná karta
Klávesnioe

sw-
KS-Osw-

sW - klientská
Monitor ks na kaŽdém

karet
Tablet a

bezkontaktnĺhoMRZ a

UPS
znehodnocenĺ

Snĺmač otisků
BoK_terminál

baterií

vč- SD

USB hub
SD karet

PŘlLolLA č. 1 k dodatku č. 4

ke Smlouvě o umĺslěnĺ techni*oľ,o r"ľĺzťľľf :*::T:ś'1"'ľJľ!f;B''J cestovnĺ pasy se slrojově čłlelnýmĺ ridaji
a s nosiłlem dat s biometric*ými udaji



1'4 Kontaktni

]" ľ;liľ

"

Fax:
sob, zaslánĺ faxu je rĺždynutnédoplnit

telefonickým volánim nebo zasláním e-mailové zprávy)

Pozn-: Kontaktní údaje Hotline CDBP mohou být v pruběhu platnosti smlouvyzměněny bez nutnosti podpisu dodatku smlđuvy.'posŕľoi"telje povinenpříiemce o změně informovaťs dostateěným předstíhem .
- ' -_

'

2. Pravidelná ridržba technického zařĺzenĺ
Pro zkvalitnění provozu systému budou prováděny pravidelné preventivni prohlidky technickéhozařízeni' Tyto prohlĺdky budou prováděny poskytovatelem 1x ročně na każdémpracovištĺ.Cĺlemtěchto prohlídek je kontrola a inventarizace technĺckéhozařízenía/nebo fotokabin(y), součástĺtěchto prohlíđekbude i čištěnítechnickéh o zařizení.

3' Přemístění(stěhovánĺttechnickéhozařizenia/nebofotokabiny
Na základě poŽadavku příjemce zajistĺ poskytovatel za úplatu (podle ě!ánku 7 této sm|ouvy)přemÍstění (přestěhování) technického zařízenĺkombinovaného näuo výoe;ového pracoviště donové lokality nebo norĺých prostor.

Stěhovánĺ kombinovaného pracoviště zahmuje zpravidta následujĺcĺčinnosti:

' kontrolu stavebnĺ připravenosti, obhlídku na místě, dohodu o harmonogramu
stěhování,

. tĺýrobu jednotlivých dílri fotokabiny, dopravu k přĺjemci;

' montáż nové fotokabiny dle dohodnuté technické specifikace v novlých prostorách;
' montáŽ nové elektľoinstalace, zkoušky, protokol;

' dmontáŽ a následné osazenĺ, otestovánĺ a diagnostiku funkčnostitechnického
zařlzeni kombinovaného pracovĺště;

' zajištěnĺaktualizace smluvního vztahu (dodatek Smlouvy o umĺstění.._),jełi
v konkrétním přĺpadě třeba.

Stěhovánĺvýdejového pracoviště zahmuje relevantníčinnostiz vrýše uvedeného vyčtu.

od dohodnutého okamŽiku demontáŽe technického zařízeníażpo okamŽik zprovoznění
technického zařízenĺvčetně je sluŽba systému v lokalitě přĺiemce nedostupná a nejsou na ní
uplatňovány parametry sluŽby.

PoŽadavek na přemĺstěnímusĺ kontaktní osoba přĺjemce uplatnit prostřednictvim Hotline SDBP
alespoň 3 měsíce před termínem realizace přemĺstěńi.

PŘlĹoHA č'2 k dodalku č.4

ke Srnlouvé o umĺstěnĺtechnického zařízenĺna .oa, ľ#Łľ#j"äY{nĺ.d'alpÍocęstovnĺ pasy s stĺojově č'telnýmĺúdaji
a s nosičem dat s biometĺickými údaji



/ĺ
ĺł
I

Poskytovatel zajíšťuje spotřebnĺ materiál urěený pro provoz technického zař|zeni tak, aby bylzajištěn provoz technického zařizeni bez výpadku. Množství bezplatně poskytnutého spotřebníhomateriálu je omezeno na mnożství, kteié odpovĺaa preopokládanému provozu technickéhozařízeni v určeném obdobĺ.

Spotřebnĺ materiál' n'a. kteľý má přĺiemce nárok pro dané oMobí, bude distribuován způsobemuvedeným v uŽivatelské dokumentađ, a jeho rozsah je uveden v následujĺcí tabulce:

V přĺpadech, kdy v rámci provozu technickéh o zařízenl dojde k vyšši spotřebě spotřebníhomateriálu neż je mnożství, které odpovĺdá předpoklád"ne'u provozu, a to bez zaviněníposkýovatele (kterým se pro tento přĺpad rozumí n"pľ. .au"oa tiskárny, nebo závada aplikačnĺhoS1Ąĺ)' musĺ příiemce doplnit spotĺebni materiál svým inđividuálnĺm nákupem. Takový spotřebnĺmateriál musiodpovidat parametrum uvedeným v násnaujrcĺ tabulce.

4. Spotřebnĺ mateľiál

Pratelná podloŽka pro fotograíováni

Speqifikace
Chicco

IKEA

ä

Sllicon tôđ -

MV, STC

Canon
*) Na íoloapaľát pro off-line procesyJe poskytována dvouletá záruka (do 31'12.2013)

PŘlLoFĺĄ ě. 2 k dodatku č.4

ke Smbuvé o umístění tecinĺckého zařĺzenĺ na .*, ľľhľ#"Łjr"*.dď Pro cestovni pasy se stK'ĺově cit€lnými údajia s nosl}eĺn dat s biorretrĺckými údaji

Specifikace jednorŁově dodaného spotřebního materiálu, kteľý bude příjemce doplňovatv připadě potřeby vlastnĺmiprostředky, je uvedena v níže wedené tabulce.

materiál

snĺmaného 2 ks Ibaĺeľil KS-Opracoviště roka
do lonar1 I pracovišlě naKS-O 2đobu lel

Dobĺjeci baleđe do blesku {AA)
dodávka - prosinec 201 1)
/ výdejové pnacovišG a ńk
v

4x
(prvolní
2x2ks

3M Reader 3M
do Panasonic SR4BVlt nebo

do Náplň STADLER 93o nebo
T do HP HP toneĺ tvp)



5. Škohnĺ
Poskytovatel zajištĘe školení nových użiyar1p.resp' stávajících użivatelů na nové Íunkcionalitysystému způsobem zaručujĺcĺm oostateČne zvHdnutinarl"lilĺ.ĺ problematiky:

. obsluha technického zařizenÍ pľacoviště;
' obsluha jednottivých modulů aplikaěnĺho programového vybavení pro jednotlavé typyelektronĺckých identiÍikačních dokladŮ;. systém hlášenĺpožadavků na Hotline CDBP;
' bezpeönostní a provozn. pokyny poskytovaĺele pro provozsystému;
' technické a provozní podmĺnky .a parametry pľostředí potřebné prr řádnoufunkcionalitu poskytnutého technicĹého zařĺzen ĺ 

"in"ío 
ĺltokabiny1

' bezpečnostní a provoznĺ procesy pľo prácis čipovou kaĺtou.

*:ľ,,'J;ľľffiä.:'JJ!'i.l!*Írl'řujĺcí nabyté vědomosti, jehoż absotvovánĺje podmínkou pro

Kvantitativní rozsah školenĺ a forma bude vŽdy v dostatečném předs1ihu speciÍikován na základěpodmínek stanovených MV.

Pro samostudium má użivatel možnost 
1řístuou 

ze svého pracoviště do školĺeĺ velze uŽivatelskéaplikace Ks-o' Pokud uŽivatel 
'" 'y*ie*"ń aľ*vne- neiracuje, je povĺnen si zopakovat celýpostup ve Školící aplikaci alespoň jednbu za tň měsĺce.

PŘlLoHA ć. 2 k dodad<u č. 4

ke Smlouvé o umĺstění technil*ého zaŕlzen, * ,on, ľľiP#"Ť""'*ľ,1.:|ľľ cestowtí pasy se slľo'ové Čĺtelnými Údajia s nosičem dat s biometľickymi ooi1ĺ



Pří|oha č.3 k dodatku č.4
Přĺloha ě.3 smlouw

SluŽby nad rámec předmětu plněnĺ podle ělánku 7 odstavc,e 7.2' této smlouvy budou
hrazeny v cenách nejvýše rovných cenám podle nĺže uvedeného cenĺku |oskýovatele(článek 7 odst. 7.3 smlouvy) .

SluŽby nad rámec předmětu p|nění podle článku 10 odstavce 10'8. této smlouvy budou
hrazeny dle níże uvedeného ceníku poskytovatele:

1. Sazby za hodinu rrýkonu práce (člověkohodiny) v Kč:

2. Sazby cestovného v Kč:

3. Posk$ovatel má právo k sazbám za hodinu rĺýkonu práce, uvedeným v odslavci ĺ této
přĺlohy, připoěítat cestovné podte odstavce 2 této přĺlohy za prokázaný počet ujetých
kilometrŮ ze servisnĺho mĺsta do mĺsta zásahu, pokud mĺstem rĺýkonu práce není Praha.

Vysvětlenĺ pojmů:

pŔlloľlĺ ě. 3 k dodatku č.4
PŘltoH,A Č.3

ke Smlouvé o umístěnĺ technického zařĺzenĺ na sběĺ a đalšl zpracovávánĺ dat pĺo ceslovnĺ pasy 3e stľojově čitelnými údaji
a s nosičem dat s biometrickými údaji

Název Íunkce Hodinová sazba v Kč
bez DPH včetně ÐPH 2oo/o

Basic Hand 1311,30 í 573'56
Smart Hand 1 508.00 - ĺ 809,60
Smart Advanced 2382.20 2838,64

Název funkce Sazba za km v Kč
bez DPH věetně DPH2oo/o

Basic Hand 2o,2o Kč / km 24,24 Kč / km
Smart Hand 2o,2o Kč / km 24,24 Kč / km
Smart Advanced 2o,2o Kč / km 24,24 Kč / km

Název Íunkce PoBis

Basic Hand je schopen provádět opravy
základnĺch kornponent

!T produktŮ rĺýměnou

potřebuje jasné instrukce o tom jaké kroky má pľovést
aby vyřešilproblém
má základníznalosti o lT produktech
nemá specifické znalosti lT produktťl

vadného zařĺzenĺ
Smart Hand - mázákladnl

- má základní
- má základnĺ

znalosti lT produktú a
znalosti specifických lT produktŮ

zkušenosti
Smart Advanced _ má rozsáhlé znalosti lT pľoduktů a operačnĺch systémťl

- má certifikály o absolvováníškolenĺ pro určité produkĘ
_ má střednĺ profesionálni zkušenosti



t.:::J:


